



Factura

ID Trans. 7142431

Fecha de emision: 2025-04-21T15:45:00

Fecha de certificación: 2025-04-21T15:52:15

No. Certificado Emisor: 00001000000508771544

Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

Folio documento: W900130244

Tipo de documento: I - Ingreso

No. Certificado SAT: 00001000000709182898

Forma de pago: 01 - Efectivo

Folio Fiscal: 273CC71B-BF3F-4920-A9CA-18E3E4BA8005

Emisor:

IBR2101259B1

INSOMNIA BREAD

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición: 62140

(9001) CUERNAVACA EMILIANO ZAPATA

Receptor:

AME170807963 - AVIGRUPO MEXICO

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Domicilio fiscal: 11520

G03 - Gastos en general

Descripción	Cant.	Unidad	CodProdServ	Precio	Importe
POLLO ROSTIZADO	2.00	H87	50112011	\$103.45	\$206.90
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 206.896552 Tasa: 0.160000 Importe: \$33.10					
POLLO RANCHERO	1.00	H87	50112011	\$103.45	\$103.45
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 103.448276 Tasa: 0.160000 Importe: \$16.55					

Observaciones:

Importe con letra:

TRECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

VrDqzBcf7qjnnBEaAL+RoYellvZljuiWPewT2zTgcF3X+wy2qkzi1cCZGU+dYq4R36t1ngwIgvLrPdElmHD/Sc772Rgt8+S3cV4BtMU4CLpZcoPUPCSUz0/Ht4VXB5vtuU2MkwfjD4J+8t0i70cnlbI0oncU1GjjmogByi70t4lcgTKetmayIgpT4MGxKwN6AxHfgMwFEZKgI/D0MTCLT3oZ3s70ai8gTc9RMUuqnxNr5HNNWAFHaG0fjJE8gQpLHEHnuAqvgoAtvvI3c/HiouAc5qFnwYlmpMwExy9hIWuH+YJjKi7ncSaqzjYf0PtUwaJG1rTo6KBwnmb05/d0rw==

Sello Digital SAT:

RCU4t7ZiAXPPYIA3kl7wQVbE2lnfMNQZe8i6HcmLUlVnL4ugmxTje06K7aq623+3TuvLxxtRbRyzyDPYbNb8iZUcfkekrRu00LvqTeUkPpngktmC6D+fXhjvqkzYyeg0a/CTaRepHw/zrKG00Dk1rcZoS/mLRAtcD66nnYjz9nmnRFUy02C0gQh8+C0iH3N7Fm10Ct7mt1gAJ/U8PTMrSikUN/KI7QijXLo/oEinjGvZV0mR4KBS7pJ4gXIG+ktA3fBaq22ZUuCypYMKoMtp9U03jgym8FUnmx3Ew9gdMdcqAW4I6g3krPP99n0Aq1tyGg/CX+QAYcZM86NbrKQ3qw==

Cadena Original SAT:

||1.1|273CC71B-BF3F-4920-A9CA-18E3E4BA8005|2025-04-21T15:52:15|MAS0810247C0|VrDqzBcf7qjnnBEaAL+RoYellvZljuiWPewT2zTgcF3X+wy2qkzi1cCZGU+dYq4R36t1ngwIgvLrPdElmHD/Sc772Rgt8+S3cV4BtMU4CLpZcoPUPCSUz0/Ht4VXB5vtuU2MkwfjD4J+8t0i70cnlbI0oncU1GjjmogByi70t4lcgTKetmayIgpT4MGxKwN6AxHfgMwFEZKgI/D0MTCLT3oZ3s70ai8gTc9RMUuqnxNr5HNNWAFHaG0fjJE8gQpLHEHnuAqvgoAtvvI3c/HiouAc5qFnwYlmpMwExy9hIWuH+YJjKi7ncSaqzjYf0PtUwaJG1rTo6KBwnmb05/d0rw==|00001000000709182898||

Sub Total \$310.35

IVA \$49.65

Total \$360.00